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Återkoppling av uppdrag gällande möjlighet till 
feriearbete för ungdomar från Östberga 

Förvaltningens förslag till beslut 

Nämnden godkänner förvaltningens redovisning och lägger den till 

handlingarna. 
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Sammanfattning 

Nämnden har gett förvaltningen i uppdrag att återkomma med en 

redovisning av möjligheten att skapa förutsättningar för feriearbete 

för ungdomar från Östberga. Förvaltningen har budgeterat 6,5 mnkr 

för feriearbeten. Som ett led i arbetet med att särskilt stärka 

ungdomar från Östberga har 10 platser reserverats för ungdomar 

från Östberga. Därutöver har ytterligare ca 31 ungdomar från 

Östberga fått feriearbete under sommaren, i stadens regi.  

Bakgrund 

Ett viktigt led i stadens förebyggande arbete bland ungdomar är att 

stärka och stimulera ungdomars inträde i arbetslivet samt sysselsätta 

ungdomar, som inte får arbete genom den ordinarie 

arbetsmarknaden, under sommarlovet. Förvaltningen har i 

verksamhetsplanen för 2014 angett årsmålet att 600 ungdomar, som 

bor i stadsdelsområdet, ska få sommarjobb i stadens regi.  

 

Nämnden gav, i samband med att beslut fattades om 

verksamhetsplanen, förvaltningen i uppdrag att återkomma med en 

redovisning av möjligheten att skapa förutsättningar för feriearbete 

för ungdomar från Östberga, utöver vad som erbjuds genom de 

centrala medel som tilldelats förvaltningen, för ändamålet. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Individ och familjeomsorgen, avdelningen 

för vuxna.  

Förvaltningens synpunkter - redovisning  

Förvaltningen har budgeterat sammanlagt 6,5 mnkr för feriearbeten 

för ungdomar, varav 2,2 mnkr ur egen budget och 4,3 mnkr genom 

de medel som staden tilldelat, för ändamålet. Det innebär att drygt 

625 ungdomar, som bor i stadsdelsområdet, kommer att kunna 

feriearbeta under sommaren.  

 

Som ett led i att särskilt stärka ungdomar från Östberga har 10 

platser reserverats för ungdomar från Östberga. Utöver dessa 

reserverade platser kommer ytterligare ca 31 ungdomar från 

Östberga att kunna feriearbeta under sommaren, i stadens regi.  

 


